

Nygaard 1977 Holding ApS

Birkevej 26, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 73 78 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Tilde Nygaard', written over a horizontal line.

Tilde Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard 1977 Holding ApS Birkevej 26 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 73 78 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Tilde Nygaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	VE2 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.750	-2.187
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	142.008	109.133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65	0
Resultat før skat	139.193	106.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	139.193	106.946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.008	-40.867
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	45.485	97.213
Disponeret i alt	139.193	106.946

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	442.956	450.948
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.956</u>	<u>450.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>442.956</u>	<u>450.948</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>257.595</u>	<u>161.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.595</u>	<u>161.010</u>
	Aktiver i alt	<u>700.551</u>	<u>611.958</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.456	173.448
3	Overført resultat	280.238	234.754
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	Egenkapital i alt	<u>697.394</u>	<u>608.802</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.157</u>	<u>3.156</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.157</u>	<u>3.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.157</u>	<u>3.156</u>
	Passiver i alt	<u>700.551</u>	<u>611.958</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	65	0		
	65	0		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	127.500	127.500		
Kostpris 31. december 2016	127.500	127.500		
Opskrivninger 1. januar 2016	323.448	314.315		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.008	109.133		
Udbytte	-150.000	-100.000		
Opskrivninger 31. december 2016	315.456	323.448		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	442.956	450.948		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
VE2 ApS	Aarhus	33,33 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
		ning efter den		regnskabsåret
		indre værdis		
		metode		
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	173.448	234.753	50.600
Resultatdisponering	0	42.008	45.485	51.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.600
Egenkapital 31. december				
2016	150.000	215.456	280.238	51.700
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabets kautions- og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.				